
ПРИКАЗ 
t57з~--

г.Москва 

Об утверждении локальных нормативных актов 

в Научно-учебно-производственном центре «Опытный завод МЭИ» 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (ОПЗ МЭИ) 

Руководствуясь п. 4.23. Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Утвердить и ввести в действие в ОПЗ МЭИ: 

1.1. Положение об оплате труда работников в ОПЗ МЭИ; 

1.2. Положение о выплатах социального характера работникам ОПЗ МЭИ. 

2. Директору ОПЗ МЭИ Фогельгезангу В.А. ознакомить под подпись всех 

сотрудников ОПЗ МЭИ с указанными положениями. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора ОПЗ 

МЭИ Фогельгезанга В.А. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


